
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 96172-2011 z dnia 2011-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała Podlaska 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodnika i wjazdów na posesje w pasie drogi powiatowej Nr 
1056L w miejscowości Tuczna odcinek od km 15+160 do km 15+260 o długości 0,100 km, strona prawa. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i... 
Termin składania ofert: 2011-05-17  

 

Biała Podlaska: Przebudowa chodnika i wjazdów na posesje w 
pasie drogi powiatowej Nr 1056L w miejscowości Tuczna odcinek 
od km 15+160 do km 15+260 o długości 0,100 km, strona prawa 

Numer ogłoszenia: 134434 - 2011; data zamieszczenia: 30.05.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 96172 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 90A,                     

21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 3431909, faks 083 3437975. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa chodnika i wjazdów na 

posesje w pasie drogi powiatowej Nr 1056L w miejscowości Tuczna odcinek od km 15+160 do km 

15+260 o długości 0,100 km, strona prawa. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodnika           

i wjazdów na posesje w pasie drogi powiatowej Nr 1056L w miejscowości Tuczna odcinek od km 

15+160 do km 15+260 o długości 0,100 km, strona prawa. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia i zakres robót określa Wyciąg z projektu budowlano - wykonawczego - Załącznik Nr 8 

do SIWZ oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót - Załącznik Nr 9 do SIWZ. 

Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych z realizacją zamówienia określa wzór umowy 



załącznik Nr 7 do SIWZ. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na przedmiot 

zamówienia na okres 36 miesięcy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Budowlano-Drogowych Szewczak Bogdan, ul. Karłowicza 22,                                    

21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54839,35 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 54226,41 

 Oferta z najniższą ceną: 54226,41 / Oferta z najwyższą ceną: 68967,79 

 Waluta: PLN. 

 
 


